МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

города Магадана «ВОДОКАНАЛ»

ПРИКАЗ

г. Магадан

	«
	19
	»
	августа
	2013г.

	№
	238/1

	         О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг на 2013 год Муниципального унитарного предприятия города Магадана «Водоканал».

В соответствии с ч.2 ст.4 Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ (в редакции от 30.12.2012) "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", п.3 Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012 г. N 932 "Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана", ст.6 гл.3 Положения о закупках товаров, работ, услуг Муниципального унитарного предприятия города Магадана «Водоканал»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг на 2013 год Муниципального унитарного предприятия города Магадана "Водоканал":
1) Поставка: 1) Стол мойка-сушилка 1200*800*1800 – 1шт; 2) Стол мойка 800*630*850 – 2шт; 3) Стол физический (со встроенными тумбами), 1500*800*1800 – 2шт; 4) Стол физический (со встроенными тумбами), 1200*800*1800 – 2шт; 5) Стол для микроскопирования,1200*700*850 – 1шт; 6) Стол весовой 600*400*850 – 1шт; 7) Стол усиленный 1200*600*900 – 1шт; 8) Стол усиленный 1500*600*900 – 1шт; 9) Стол письменный с тумбой 1200*700*750 – 5шт; 10) Стол компьютерный угловой (левый) 500*900*750 – 1шт; 11) Шкаф для реактивов 800*450*1860 – 4шт; 12) Шкаф для приборов и химической посуды 800*450*1860 – 9шт; 13) Шкаф для документов 800*450*1860 – 4шт; 14) Шкаф для одежды 800*500*1860 – 7шт; 15) Стол приборный высокий (для работы стоя) 1200*600*900 – 6шт; 16) Стол приборный низкий (для работы сидя) 1500*600*750 – 2шт; 17) Тумба подкатная 435*500*800 – 2шт; 18) Навесная полка 1500*300*570 – 1шт; 19) Передвижная тележка 900*540*900 – 2шт; 20) Кресло винтовое лабораторное 47-57 см – 4шт; 21) Кресло винтовое лабораторное (подлокотники) 47-57 см – 5шт.

по (максимальной) цене договора (цене лота): 745 069,00 рублей (в том числе НДС -  113 654,60 рублей).

2) Поставка: 1) Шкаф вытяжной (поверхность - керамика, светильник, розетка, выключатель) 1200*800*2480 – 1шт; 2) Шкаф вытяжной (поверхность - керамика, раковина, светильник, розетка, выключатель) 1500*800*2480 – 3шт; 3) Шкаф вытяжной (поверхность - керамика, раковина, светильник, розетка, выключатель)1800*800*2480 – 1шт; 4) Шкаф вытяжной (поверхность - керамика, раковина, светильник, розетка, выключатель) 1200*800*2480 – 1шт; 5) Центрифуга Опн-3 – 2шт; 6) Печь муфельная СНОЛ-3/10-В – 1шт;

по (максимальной) цене договора (цене лота): 523 731,00 рублей (в том числе НДС - 79 891,17 рублей).

3) Услуги по лабораторному исследованию качества воды

по (максимальной) цене договора (цене лота): 112 577,82 рублей (с учётом НДС).

2. Утвердить изменённый план закупок товаров, работ, услуг на 2013 год Муниципального унитарного предприятия города Магадана "Водоканал"
	Директор

	Попов А.А.

	Заместитель директора:

	Главный бухгалтер:

	Начальник ЮО:

	Начальник ПЭО:

	Начальник ПТО:

	Начальник ОЗиМТС: